
UCHWAŁA NR XLIII/346/2024 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie członkostwa Gminy Brańsk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Przyjazne Podlasie” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) art. 4 ust.3 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1554), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Brańsk wyraża wolę członkostwa w Stowarzyszeniu pod nazwą 
Lokalna Grupa Działania „Przyjazne Podlasie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7322F0-CA9F-4200-A5CA-A464274728D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/346/2024 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T11:39:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




